
Sprinzenberg A
nschluss B

latt 31

A
nschluss B

latt 31A

Ü

162

163

164

Baueinsatzkabel 20-kV 

Baugrubenwasser

98
99

2 System
e Frltg.

B
104.3
7642

S132-VU
3150

V332

V332

P412

P412

P412

X12

A11
A11

G
11

A11

A11

V51
V51V11

V51

G11

X11

A11

G
11

K11

K11

§

B
1023.0
7642

G Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fe

Ki

G
RF

Mast 98
D

:\2
0\

05
8\

P
l\0

2_
D

at
en

_C
A

D
\A

04
0_

A
2_

12
.2

.1
_2

00
58

-L
B

P
-B

K
_B

la
tt1

7-
38

.d
w

g 
* 

B
la

tt3
1A

Do, 09. März 2023 - 8:34

Mast Nr. 98 - Mast Nr. 99
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Deckblatt, Neubearbeitung

380-kV-Freileitung Altheim - Matzenhof
Teilabschnitt 2: 380-kV Ltg. Adlkofen - Matzenhof (B152)

März 2023

März 2023

Kurzlegende: (ausführliche Legende siehe gesondertes Blatt Anlage 12.2.1, Blatt 58)
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